
 

COMUNE DI MOIO DE’ CALVI 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

COPIA 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 
N. 1 DEL 11-03-2024 
 

Oggetto: CHIUSURA E DIVIETO DI SOSTA PIAZZALE ADIACENTE ALLA CHIESA. 
SABATO 16 MARZO 2024 DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 12.00 

 
IL SINDACO 

 
 

Vista la richiesta pervenuta dall’Associazione Frutticoltori e Agricoltori Valle Brembana 
prot. 335 del 09.03.2024 per l’utilizzo del piazzale antistante la Chiesa parrocchiale di Moio 
de’ Calvi per sabato 16 marzo 2024 dalle ore 08.00 alle ore 12.00 per la distribuzione delle 
piante da frutto. 
 

Considerato che in occasione di tale evento si necessita della chiusura e del divieto di 
sosta su tutta la suddetta piazza dalle ore 08.00 alle ore 12.00;  

 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 

 
ORDINA 

 
LA CHIUSURA E IL DIVIETO DI SOSTA  

AGLI AUTOMEZZI E MOTOCICLI  
 

SUL PIAZZALE ANTISTANTE  
LA CHIESA PARROCCHIALE DI MOIO DE’ CALVI 

 
PER IL GIORNO 16 MARZO 2024 

dalle ore 08.00 alle ore 12.00 



 

Ordinanza SINDACO n.1 del 11-03-2024 Comune di Moio de' Calvi 
 

Pag. 2 

 
 

E’ altresì disposta la notifica della presente al Comando Stazione Carabinieri di Piazza 
Brembana per la vigilanza che intenderà prestare. 

 
 
Dalla Residenza Municipale, 11.03.2024     

 
 IL SINDACO 
 F.to Ing. Alessandro Balestra 
 
  



 

Ordinanza SINDACO n.1 del 11-03-2024 Comune di Moio de' Calvi 
 

Pag. 3 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente ordinanza, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del T.U.E.L. approvato con d.lgs. 
18.08.2000 n. 267 e dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, viene pubblicata in data 
odierna 11-03-2024                         all’Albo Pretorio on line, per 15 giorni consecutivi, mediante 
inserimento nel sito informatico www.comune.moiodecalvi.bg.it– sezione Albo Pretorio 
  

Il Funzionario incaricato 
 F.to  Claudia Milesi 

 

http://www.comune.moiodecalvi.bg.it/

